TÊN CÔNG TY
……..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: …/2021/QĐ-…..
	…… Ngày…. Tháng…. Năm…..

QUYẾT ĐỊNH
 (V/v: Sử dụng mẫu con dấu của doanh nghiệp)
Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020 và có hiệu lực thi hành từ ngày 10/01/2021;
Căn cứ Điều lệ Công ty.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ban hành mẫu con dấu của doanh nghiệp như sau:
Tên doanh nghiệp:
Mã số doanh nghiệp:
Địa chỉ:
1. Mẫu con dấu
	Mẫu con dấu
	Ghi chú

1. Số lượng con dấu:
1. Thời điểm có hiệu lực của mẫu con dấu: ngày ....... tháng ........ năm 20.......
1. Thời hạn sử dụng của con dấu:
1. Con dấu được sử dụng để đóng dấu vào các loại văn bản, giấy tờ của công ty theo quy định của pháp luật.

Điều 2: Giao cho ông/ bà …………………….  công ty chịu trách nhiệm về việc quản lý và sử dụng con dấu theo quy định của pháp luật và điều lệ công ty.

Điều 3: Giám đốc công ty và các thành viên công ty có trách nhiệm thực hiện quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
1. ……….;
1. Lưu VP./.
	, ngày ......... tháng ........ năm 2021

GIÁM ĐỐC